CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabineteda Presidência

ATO DO PRESIDENTE N° 5302, de 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR a servidora DÊNIA ÉRICA GOMES RAMOS
MAGALHÃES, Assessora de Diretoria - CL-l1, lotada na Diretoria de Administração
e Finanças - DAF, matrícula nO 19.342, CPF nO 700.272.501-72, como executora da
garantia dos bens objetos das Notas de Empenho abaixo especificadas, cabendo à
designada providenciar junto à empresa fornecedora a reparação e/ou substituição
de peças e componentes que, por ventura, venham apresentar defeitos ou
imperfeições, recebendo as demandas das unidades e instruindo o 'fiscal de garantia'
a cumprir com suas atribuições, tudo em conformidade com as atribuições previstas
na Lei nO8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO
34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito
Federal.

Empresa/Objeto Processo Nota de
Empenho

Hunter Douglas do Brasil Ltda
Fornecimento e instalação

782/2011 2011NE00495
de persianas

Hunter Douglas do Brasil Ltda
Fornecimento e instalação

917/2011 2011NE00553
de persianas

Art. 2° Caberá à Divisão de Serviços Gerais - DSG designar servidor
para atuar como 'fiscal de garantia' dos bens, objetos das Notas de Empenho acima
especificadas, devendo o designado receber as demandas da executora, conferi-Ias
in loco, bem como acompanhar a execução dos reparos, reportando à executora da
garantia os resultados obtidos.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília,025de outubro de 2013.

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 Brasília-DF - Tel. (61) 3348-8550
www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001